32026 SUPREME 93 (Despacho 1787843-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1787843
42.8340 Litros    $21.626215 $926.34

32025 REGULAR (Despacho 1787865-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1787865
52.2160 Litros    $20.497593 $1,070.30

Subtotal $1,996.64
IVA 16.00% $310.36
TOTAL PESOS : $2,307.00
(dos mil trescientos siete pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
atnI8wkeOW+SMG44GAOlDbky1pbUMainsKg
ffzkL0u6ubDTPTmaxjCj5ooUMaKkJs+SAqaD
u0d3pHYfM4bXYoZsSeQcnmi1+KHJF8CEmS
aVbY2jjW0AjOy40D4Kb5HIWs5AuUEnFjv1m
WCEpiMHPHhFdz2TyCJ6+UfpVbSZYWPpmh
uysq89JEMj/N28P77gtkVeiPs+QGG+Yhjp1Mq